
Maaliskuu 2023      Luonnollisesti - Liesjärvi  Liesjärven kylän tiedotuslehti nro 300

www.liesjarvi.fi www.liesjarvi.fi

KYLÄYHDISTYKSEN KUUKAUSIPALAVERI
Seuraava kokous kylätalolla ke 15.3.2023 klo 18.30. 

Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita kehittämään 
kylätoimintaa!

KYLÄYHDITYKSEN KEVÄTKOKOUS
Kevätkokous 22.3.2023 klo 18.00 kylätalolla, 
Tammelan kunnanjohtaja Juuso Alatalo paikalla. 
Jaetaan vauvaraha vuonna 2022 syntyneiden 
liesjärveläisten perheille. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat sekä ehdotus yhdistyksen sääntöjen 
muuttamiseksi. Kahvitarjoilu. muuttamiseksi. Kahvitarjoilu. 

Kaikki kyläläläiset ovat tervetulleita!

Viestintäyhteistyön aloitus 13.3.2023

Liesjärven kyläyhdistys, Portaan-Ojaisten kyläyhdistys, 
Portaan koulu ja päiväkoti sekä Tammelan kunta 

aloittavat yhteisen viestintäkampanjan. Tavoitteena on 
lisätä kylien asukasmäärää ja varmistaa kylien 

elinvoimaisuutta, sekä koulun ja päiväkodin jatkuvuutta.

Kampanjan aloitus Liesjärven kylätalolla Kampanjan aloitus Liesjärven kylätalolla 
13.3.2023 klo 17.30, mukana Tammelan kunnan 

viestintäasiantuntija Ville Vuorinen. Jos olet kiinnostunut 
tekemään Instagram- ja TikTok-julkaisuja yhteiseen 

kampanjaan, tervetuloa!

Kylätalon kuntosali

Tule kylätalon kuntosalin käyttäjäksi! 
Kylätalon kuntosalilla on kattava perusvälineistö 

kuntosaliharjoittelua varten.
Vuosimaksu 60€/aikuinen. 

Avaimia voi tiedustella Tero Kosuselta
puh. 040 090 8480puh. 040 090 8480
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Tämä on 300. Läpyskä, Liesjärven edotuslehnen. 
Kylän kolme ilmoitustaulua ja Forssan Lehden 
seuratoimintapalsta palvelivat vuosikaudet edon 
väliäjinä kylällämme. Tiedonkulun parantamiseksi i 
halu ikiomaan edotuslehteen, varsinkin kun 
ensimmäiset kylälehdet saivat hyvät vastaanoton ja 
siten kannusvat jatkamaan. Ehdotus kerran 
kuukaudessa ilmestyvästä edoeesta ei oikein saanut kuukaudessa ilmestyvästä edoeesta ei oikein saanut 
kannatusta silloisessa kyläyhdistyksen hallituksessa – 
siihen ei uskou tai sien ajatukset liikkuivat suurem-
missa ympyröissä.

Onneksi meneillään oli Liesjärven kehiämishanke, Onneksi meneillään oli Liesjärven kehiämishanke, 
jonka vetäjänä toimi Janee Ma la (nyk. Koskinen), 
hänestä sain vahvan aisaparin. Niin ensimmäinen 
Läpyskä läh kehiämisprojekn suojissa jakoon – 
“kokeilumielessä”, kirjasi kylätoimikunta. Painatuksen 
saimme pikkuilmoitusta vastaan maksua metsäop-
pilaitokselta, posn kanssa saimme neuvoteltua 
jakelun alle “torihintojen” ja se makse in takasivun 
ilmoitus-/mainostuloilla. Aineiston kasaaminen vaa 
yleensä monta puhelua, vies kulki puhelu-/
paperisysteemillä. Jotenkin se vaan aina tuli kasaua 
ja kun valmistui kylän kosivut interne in, Janee 
laioi ne sinne.

Niin muuuu maailma – mikään ei ole niin kuin ennen! 
Tekijät vaihtuivat, välineet muuuvat - Läpyskä vaan 
Niin muuuu maailma – mikään ei ole niin kuin ennen! 
Tekijät vaihtuivat, välineet muuuvat - Läpyskä vaan 
on lähes muuumaton! Ainakin otsikko “Läpyskä” on 
vakiintunut, vaikkei siitä ollut tarkoitus tulla pysyvää. 
Tavoite oli, eä aikaansaatu ensimmäinen edote 
erouisi muusta mainospossta ja otsikon outoudella 
herääisi huomiota ja kiinnostusta katsoa mikä se 
paperi on.

Läpyskä on täyynyt tavoieensa, siitä on tullut jo 
melkein käsite ja kuukausiain sitä odotetaan. Se on 
kuin viini – paranee vanhetessaan. Lähes 25 vuoa 
lienee tarpeeksi pitkä koeaika ja nyt sitä voi jatkaa jo 
vakiintuneelta pohjalta.

Hyvää jatkoa uudelle sataselle toivoaa:

Terttu RantanenTerttu Rantanen

Teks julkaistu 200. Läpyskässä vuonna 2014, 
kiitos Teru luvasta jakaa se uudelleen!

Tervetuloa Liesjärvelle Oona ja Ville!
Heippa, olemme Oona ja Ville, Liesjärven 
kylätalon uudet asukkaat. Muutimme tänne 
vuoden vaihteessa Helsingistä. Oona opiskelee 
Forssassa keramiikkaa ja Ville etätyöskentelee 
ohjelmoijana. Olemme tosi iloisia tänne muutosta 
ja kaikki kyläläiset vaikuttavat mukavilta. ja kaikki kyläläiset vaikuttavat mukavilta. 

Nähdään!

Haluan myös tekijän roolissa kiiää kaikkia Läpyskässä 
mainostaneita yrityksiä, teksen kirjoiajia, lukijoita sekä 
aikasempia tekijöitä Terua, Janeea, Reijaa, Annelia ja 
Hennaa. Läpyskä täyää ensi kuussa 25 vuoa, se on 
pitkä ikä kylän edostuslehselle. 

Toivoisin, eä kirjoitae Läpyskään vanhoja ja uusia 
muisteloita, ne ovat nyt ja vuosien päästä merkityksellisiä. 

M oona M äntyvaaraM oona M äntyvaara
Läpyskän tekijä, lähes 100. Läpyskän ajan



 Lärve 
Tervaha 

Lauantaina 29.7.2023 Liesjärven Työväentalolla

● tervamiilu ● tanssimusiikkia ● anniskelu ● lisätietoja lähempänä tapahtumaa ●
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“LÄPYSKÄ”
Läpyskä on Liesjärven kylä ilmoituslehtinen, joka ilmestyy 
jokaisen kuukauden vaihteessa. Läpyskä on luettavissa 
netistä www.liesjarvi.fi, paperisen version löydät 
kylätalon ilmoitustaulun Läpyskä postilaatikosta. 

Valmiit aineistot viimeistään viisi päivää ennen kuukauden 
vvaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.

Eräkeskuksen maukas kotiruokalounas on 
tarjolla lauantaisin klo 12-15. 

Uuden pubin avajaisia vietettiin 18.2.2023. 

Pubin aukioloaikoja ja tulevien lounaiden 
ruokalistaa voit seurata Facebook-sivuiltamme 

(https://www.facebook.com/koivujakuusierakeskus) 
ja uusituilta nettisivuiltamme ja uusituilta nettisivuiltamme 
(www.koivujakuusi.com).

Koivu ja Kuusi on monipuolinen Eräkeskus luonnon 
helmassa Liesjärven kansallispuiston vieressä ja 

Liesjärven rannalla. Ravintolatoiminnan lisäksi tarjoamme 
majoituspalveluita mm. luontomatkailijoille ja erilaisille 
ryhmille ja vuokraamme tiloja juhla-, koulutus- ja 

yritystilaisuuksiin.

Helmikuusta lähtien olemme majoittaneet Koivu ja Kuusi Helmikuusta lähtien olemme majoittaneet Koivu ja Kuusi 
Eräkeskuksessa tilapäisen suojelun piirissä olevia 

ukrainalaisia pariskuntia ja perheitä, joista ensimmäiset 
9 ovat jo saapuneet ja odotamme seuraavia neljää 

saapuvaksi viikolla 8. Erikoispiirteenä heille järjestetään 
majoituksen lisäksi myös mm. maatalouden alan 

jatkokoulutusta yhteistyössä Hämeen 
Ammattikorkeakoulun kanssa.Ammattikorkeakoulun kanssa.

Eräkeskuksen siivoaminen, sisustaminen ja kuntoon 
saaminen on vienyt lähes vuoden - rakennusten putkia on 
korjattu, huoneita maalattu, verhoja ripustettu ja ikkunoita 
tiivistetty. Remontointi on tehty entisen metsäkoulun 
henkeä kunnioittaen. Suurkiitos kaikille jotka ovat olleet 

mukana auttamassa.

Tervetuloa viihtymään!Tervetuloa viihtymään!
www.koivujakuusi.com


